IO 

15 
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usque ad secundam gcnera tionem ad 
ofIicium seu hene6cium admittantur 
fuerit, decernimus irritum et inane. ' 

nullum ecclc:siasticum 
quoo si sccus actum 

Datum Viterbi .VI. idus novemhris, ponti6catus 
anno nono. 

2 

L1TIERAE MANDATI GREGORI! PAPAE IX 
1237 maggio 20, Viterbo. 

nostri 

. I G I reg~rius episcopus, servus servorum Dei dilecto 
filio .. (I) 'priori provinciali fralrum ordinis Predica;orum in 
Lombardia salute,:" et Apostolicam benedictionem. 

I I !.lIe humam generis pervicax inimicus,/ omnium ma
lorum l~centor, quem de suppremis (0) ad ima superbia sua 
prostravlt , n.on contentus quod sue fraudis nequitia homi
nem per~uxJt ad ~~sum e~mp.nis (b) et miseriis applkan
d.u,:", caIJJde :u~ ?ltltUr pesufetlSj relibus irretire (C), astute 
slhl parans lnsldias ne resurg" locum , q o Od 
b 

. ' U CecJ erat 
o tenturus. Novissime autcm diebus istis r.dem n° 6d. d . . ' Il ISUS per

la eprav~re d per ml.mstros suos iniquitatis operarios, ve
n~n.a .sparls~t (! morufera; seditiose considerans quod fa
miliatlS hosus su efficax ad nocendum, qui quasi dulcia pre-

{Il St~hanu. '" PottllUT, I, 880 {lOJ621. 
{"l supmni. /11 M (~ ) KnlmnU '" B L t M 
(d) .plrgit i1l L t M ' 
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mittentes, OIudJ pungunr ut scorpio, in aureo tandem calice 
BJbilonis virus pestilencie infusuri. Licetl enim heretici 
hactenuS diutius lattantes (C), sicut cancc r serpercnt in oc
culto. et velU! \'ulpes latenter el. nitcrentur (') vineam Do· 

'; mini Sahaot C') demoliri; iam tamen peccalis exigenlibus, in 
aperto, quasi equi parati ad pre1i/um, presumunt manifeste 
insurgere conlta eam, in quihusdam locis Pllblicc predicando , 
querentes in cibum simplices, et in predam edoctos e), ac 
illaqueare nichilominus fideles quoslibet sllis circumventio-

l O nibus cupientes, I facti magist ri e rror is, qui numquam fue· 
nJ,nt (I) discipuli veriutis. unde expedit quod insurgant viri
liter contra cos, ur eorum onmino heresi confutata, per 
loturn vigeat 6des Christi. Nam corona scquetur (k) premii 
temptatio/ nibus resistenles. Cum igirur dudum resplenduerit 

15 in partibus Lombardie fida fides, ac per hoc formidemus 
ibi potius animalia venenosa , ne forte simplices, ipsorum 
callidis seductionibus circumventi, et aSlu/ti pravis circum
ventionibus pericu10se decepti, in profundum deviant pec
catorum, sicque violetur ibidem 6dei 6rmamentum, nos, qui 

20 circa hotam undecimam inter operarios immo verius supra 
operarios vmcel Domini sumus a patre familias de e) evan
gelico (-) deputati, moniti voce sponsi capere vulpes par· 
vulas, que demoliri vineam Dommi moliuntur, et racti do
lore cordis intrmsecus, non valentes sustinere tantam con-